渝府〔2015〕47号

重庆市人民政府关于

酉阳县土地利用总体规划修改的批复

酉阳县人民政府：
你县《关于批准酉阳土家族苗族自治县土地利用总体规划中期修改成果的请示》

（酉阳府文〔2015〕35号）收悉。现批复如下：
一、原则同意《酉阳土家族苗族自治县及 3 7个乡镇土地利用总体规划

（2006―2020年）修改方案》。
二、酉阳县2020年城镇工矿用地规划目标调整为2080.00公顷，其余规划目标维持原

规划不变。酉阳县37个乡镇土地利用总体规划的规划目标和布局相应调整。
三、你县要根据本批复的要求，采取切实可行的措施，确保各乡镇土地利用总体规

划目标的实现，并将本次规划局部修改方案的各项指标落实到村、社和地块，向社会公
布，接受社会监督。

附件：酉阳县及37个乡镇土地利用总体规划2020年主要控制指标表

重庆市人民政府
2015年9月30日

附件

酉阳县及37个乡镇土地利用总体规划
2020年主要控制指标表

单位：公顷

名称 耕 地 基本农田 建设用地
城乡建设

用地
城镇工矿

用地
土地整治
补充耕地

酉阳县 106820.00 90437.00 13196.98 9036.98 2080.00 5016.13

桃花源镇 3744.22 2346.78 1319.78 929.86 622.49 64.44

龙潭镇 6149.21 4271.87 1701.89 1241.64 689.86 174.66

麻旺镇 6394.63 4311.78 864.17 641.38 230.55 295.02

酉酬镇 5044.61 3691.26 487.32 284.11 30.16 261.13

大溪镇 3332.37 2733.82 224.13 199.87 44.89 78.81

兴隆镇 2646.44 2269.19 214.80 136.93 22.21 37.88

黑水镇 4383.17 3490.96 387.56 260.65 26.63 209.83

丁市镇 3716.57 3325.29 334.01 252.96 28.66 83.73

龚滩镇 3887.19 3299.65 429.65 365.54 76.09 148.49

名称 耕 地 基本农田 建设用地
城乡建设

用地
城镇工矿

用地
土地整治
补充耕地

李溪镇 5149.82 4516.20 518.43 311.85 62.11 137.27

泔溪镇 2545.80 2158.55 376.06 244.15 29.87 18.05

酉水河镇 2843.72 2128.52 455.10 126.79 22.20 88.94

苍岭镇 3065.47 2410.16 318.61 280.74 26.37 99.18

小河镇 2012.90 1528.94 194.06 121.41 7.30 142.56

板溪镇 2247.09 1615.68 433.57 301.31 155.73 104.51

涂市乡 2446.76 1954.56 364.27 215.70 3.56 159.08

铜鼓乡 3047.33 1876.05 359.95 242.42 1.30 430.22

天馆乡 2506.89 1895.32 223.46 173.34 0.00 66.91

后坪乡 2416.88 2019.29 188.15 182.14 0.00 49.72

宜居乡 3323.63 2104.23 197.32 186.67 0.00 220.22

万木乡 3108.65 2707.64 238.64 222.09 0.00 165.71

两罾乡 2339.57 2278.07 217.83 183.17 0.00 35.57

官清乡 1768.20 1457.39 404.38 112.82 0.00 61.43

南腰界乡 3839.65 3497.53 192.88 184.87 0.00 285.61

车田乡 1609.11 1443.71 79.38 64.94 0.00 52.09

腴地乡 1460.55 1214.59 162.99 104.31 0.00 47.82

可大乡 2777.59 2185.92 129.43 115.54 0.00 153.53

五福乡 2968.77 2704.33 128.19 107.36 0.00 145.89

偏柏乡 3634.33 3390.90 156.02 142.00 0.00 181.17

木叶乡 1412.19 1233.35 138.03 95.96 0.00 29.65

毛坝乡 2068.54 1763.50 188.12 119.87 0.00 118.60

花田乡 1872.89 1547.86 111.30 99.89 0.00 106.07

清泉乡 1913.50 1609.87 141.88 133.50 0.00 132.60

庙溪乡 3436.64 2831.59 195.96 176.04 0.00 111.14

浪坪乡 1705.40 1395.87 116.54 101.55 0.00 68.79

双泉乡 3154.64 2748.13 216.85 195.85 0.00 150.44

楠木乡 1084.37 897.54 66.10 53.75 0.00 79.87